

# Noget Med Kode ApS

Sankt Annæ Gade 47, 2  
1416 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Troels Arnstrøm Johnsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Noget Med Kode ApS  
Sankt Annæ Gade 47, 2  
1416 København K

Telefonnummer: 28147633  
e-mailadresse: troelsjohnsen@gmail.com

CVR-nr: 37311286  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentydelse indenfor IT, samt eje og drive andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -42.642, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.914.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reableret med egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.687</b>	<b>123.068</b>
Personaleomkostninger .....	1	-40.253	-115.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-37.566</b>	<b>7.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.642</b>	<b>7.556</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.642</b>	<b>7.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.642	7.556
<b>I alt</b> .....		<b>-42.642</b>	<b>7.556</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita .....		4.017	3.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.017</b>	<b>3.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.017</b>	<b>3.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.250	38.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.250</b>	<b>56.500</b>
Likvide beholdninger .....		915	34.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.165</b>	<b>90.589</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.182</b>	<b>94.489</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-35.086	7.556
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.914</b>	<b>57.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.194	23.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.074	5.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.268</b>	<b>36.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.268</b>	<b>36.933</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.182</b>	<b>94.489</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	7.556	57.556
Årets resultat .....		-42.642	-42.642
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-35.086	14.914

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	39.874	114.748
Andre omkostninger til social sikring	379	757
	<b>40.253</b>	<b>115.505</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	<b>5.000</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 17.12.2015, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retssager mod selskabet og der er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser